Приложение 2 к

административному Регламенту № 93-П от 31.10.2014

	Главе

Новопокровского сельсовета

 Иланского района

Красноярского края

__________________от  (Ф.И.О.)

__________________________________

Адрес: ___________________________

тел.: __________________

Заявление.

          Прошу предоставить информацию об очередности в списках граждан на получение жилого помещения на условиях социального найма на ____________________________________________________________________

                                                                 (ФИО)

Всего прописано: ____ чел.

Моя семья состоит из ____ человек, из них:

(с обязательным указанием родства, даты рождения, даты прописки)

1. _________________________________________________________________;

2. _________________________________________________________________;

3. _________________________________________________________________;

4. _________________________________________________________________;

5. _________________________________________________________________

______20__г.                                            ____________         /         ФИО        /

                                                                    (подпись)